

1.3.0.5	Троля Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
1.3.0.6	Дефектоскопист рентгенографирования 4. КВО	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
1.4.0.7	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
1.4.0.8	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
1.4.0.9	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
1.4.0.10	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
1.4.0.11	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
1.4.0.12	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
1.4.0.13	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
1.4.0.14	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
1.4.0.15	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
1.4.0.16	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
1.4.0.17	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да

Дата составления: 12.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству _____ Канищев С.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник цеха Трубопроводов _____ Шалаев А.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник цеха КВО _____
(должность)

Чупраков А.С. _____
(Ф.И.О.)

Начальник ОК _____
(должность)

Абросимова С.А. _____
(Ф.И.О.)

Начальник ПЭО _____
(должность)

Михель Т.А. _____
(Ф.И.О.)

Специалист по ОТ _____

Руднева Л.П. _____

()

()

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник ОТК (должность)		Змеенкина С. Н. (Ф.И.О.)	18.08.1972 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
1114
(№ в реестре экспертов)

(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Н.В. Кондакова (Ф.И.О.)	18.08.19 (дата)